
                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 24 czerwca 2024 r. 
  

AZ/41/2024/JM 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - DA/VII/2024 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługa druku wielkoformatowego UV i eko solwentowego materiałów informacyjno-

promocyjnych wraz z dostawą (obejmuje przygotowanie podłoża, usunięcie poprzednich, itp.), oraz na 

siatce typu mesh, banerze frontlight powlekanym wraz z montażem, demontażem i monitoringiem (bieżącą 

kontrolą prawidłowości montażu) dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1), ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720): 

 

i. informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

„Eye-Design” Wojciech Nowak 

ul. Folwarczna 1 

62-081 Przeźmierowo 

NIP: 779-22-70-077 

zgodnie z: 

a) art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych:  

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia 

b) art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych:  

W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, gdy Zamawiający nie prowadzi negocjacji, 

dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w 

odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. 

 

ii. podaje punktację przyznaną, 2 złożonym ofertom, w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Termin Realizacji (TR)” 

 

 

 

Punktacja 

łączna 

 (Ł) 

 

 

 

1 

 

City Creations Sp. z o.o.  

(dawniej: City Sp. z o.o. Sp. K.) 

ul. Jugowicka 6A 

30-443 Kraków 

NIP: 679-25-72-903 

 

Oferta odrzucona  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c)  

ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Termin Realizacji (TR)” 

 

 

 

Punktacja 

łączna 

 (Ł) 

 

 

 

 

2 

 

„Eye-Design” Wojciech Nowak 

ul. Folwarczna 1 

62-081 Przeźmierowo 

NIP: 779-22-70-077 

 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

                                                           

 

iii. informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy: 

 

City Creations Sp. z o.o.  

(dawniej: City Sp. z o.o. Sp. K.) 

ul. Jugowicka 6A 

30-443 Kraków 

NIP: 679-25-72-903 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

W toku czynności sprawdzających, Zamawiający stwierdził, że do oferty Wykonawcy City 

Creations Sp. z o.o. (dawniej: City Sp. z o.o. Sp. K.), która została podpisana przez Panią Agnieszkę 

Kapias, załączony został dokument: (plik: Pałnomocnictwo_Agnieszka Kapias) Wypis Aktu 

Notarialnego - Repertorium A Numer: 879/2024 z dnia 13 marca 2024 r. w formie cyfrowego 

odwzorowania, tj. skanu w/w dokumentu, który nie został przekazany w postaci elektronicznej i 

opatrzony, w przypadku postępowań lub konkursów o wartości mniejszej niż progi unijne, 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez 

mocodawcę tj. Wykonawcę biorącego udział w postępowaniu lub notariusza. 

 

Z treści w/w dokumentu wynika, że w dniu 13 marca 2024 r. Pan Rafał Marcin Zamorski, jako 

Członek Zarządu Spółki upoważniony do samodzielnej reprezentacji zgodnie z informacją 

odpowiadającej odpisowi aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców pobranej przez Zamawiającego 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

3 | S t r o n a  

 

z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 13 czerwca 2024 r., ustanowił, w 

imieniu Spółki, pełnomocnikiem Panią Agnieszkę Ewę Kapias i upoważnił ją do (…) udziału w 

przetargach, (…), składania ofert. 

Zatem skan dokumentu winien zostać opatrzony przez mocodawcę tj. Wykonawcę biorącego 

udział w postępowaniu lub notariusza kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

Poniżej cztery raporty z weryfikacji podpisu elektronicznego, które wykazują, że plik: 

Pałnomocnictwo_Agnieszka Kapias, nie został opatrzony żadnym z w/w podpisów 

elektronicznych. 

 

RAPORT 1: 

 

 
 

 

RAPORT 2: 

 

 
 

 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

4 | S t r o n a  

 

RAPORT 3: 

 

 
 

 

 

 

 

 

RAPORT 4: 

 

                   

 

 

 

Wobec powyższego, Zamawiający, działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pismem AZ/37/2024/JM z dnia 18 czerwca 2024 r. 

(przekazanym drogą elektroniczną tego samego dnia), wezwał  Wykonawcę do uzupełnienia 

pełnomocnictwa o kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub podpis osobisty 

mocodawcy tj. Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu lub notariusza. 

 

 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

5 | S t r o n a  

 

Uzupełnione pełnomocnictwo, o kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub podpis 

osobisty mocodawcy tj. Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu lub notariusza, należało 

złożyć w terminie do dnia 21 czerwca 2024 r., przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. 

za pośrednictwem platformazakupowa.pl (tj. formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” 

w zakładce dedykowanej niniejszemu postępowaniu). 

 

W wezwaniu AZ/37/2024/JM, Zamawiający poinformował, że jeżeli Wykonawca nie uzupełni 

pełnomocnictwa w wyznaczonym terminie, na mocy art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli została złożona 

przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 

125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił pełnomocnictwa. 

 

W związku z jednorazowym charakterem wezwania, nie ma możliwości jego ponowienia.  

W konsekwencji, Zamawiający, jak na wstępie, odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

6 | S t r o n a  

 

II. Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu, Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

                        

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

                        

 

 


		2024-06-24T11:01:57+0200




